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Jak nasza parafia przeżywa obecną sytuację? Organizacja życia religijnego w
czasie epidemii.

21 marca 2020

DRODZY WIERNI !  Zwracamy się z  gorącą prośbą o zrozumienie nadzwyczajnych1.
środków  zapobiegawczych,  które  byliśmy  zobowiązani  wprowadzić  w  związku  ze
stanem zagrożenia epidemicznego i kontynuujemy w związku ze stanem epidemii w
Polsce. Liczba uczestników Mszy Świętej i nabożeństw nie może przekraczać 50 osób,
dlatego  prosimy  o  skorzystanie  z  dyspensy  Księdza  Arcybiskupa  Metropolity
Gdańskiego i modlitwę w domach, biorąc udział w Mszy Świętej transmitowanej w
telewizji, radiu czy internecie
Chciałbym raz jeszcze bardzo podziękować za rozwagę i dobrą współpracę w obecnej sytuacji.2.
W niedzielę Msze św. tylko w dolnym kościele o godz. 7.00, 8.30, 10.00, 11.00, 12.00, 13.00,3.
18.00 oraz 20.00. Msza św. o godz. 10.00 i 20.00 będzie transmitowana przez parafialnego
Facebooka https://www.facebook.com/wnmpzukowo
Wszystkie Msze święte w dni powszednie tygodnia, tj. 7.00, 8.00, 18.00 są w dolnym kościele.4.
Prosimy o przyjmowanie Komunii Świętej na rękę. Księża podczas Eucharystii przed komunią i5.
po komunii będą dezynfekowali ręce. Osoby pragnące przyjąć Komunię św.  do ust przychodzą
po osobach przyjmujących Komunię na ręce.
W kościele nie odbędą się nabożeństwa wielkopostne: Gorzkie Żale i Drogi Krzyżowe. Prosimy6.
w miarę możliwości o prywatne lub rodzinne odmówienie tych modlitw.
Adoracja kościele św. Jana od 9.00-19.00. W środę nie ma modlitwy uwielbienia.7.
Zachęcamy  do  modlitwy  różańcowej  w  naszych  rodzinach  w  łączności  z  Kościołem8.
każdego dnia o 20.30, która jest transmitowana na Faceebooku
Dziękuję za pomoc w przygotowaniu transmisji internetowej Mszy św. p. Basi Jarosik  i p.9.
Sebastianowi  Ranachowskiemu,  szafarzom  za  Komunię  dla  chorych,  ks.  Maciejowi  za
transmisję różańca a wszystkim kapłanom za codzienną wspólną modlitwę.
W związku z tym, że nie będzie spowiedzi dekanalnej sakrament pokuty będzie codziennie w10.
tym tygodniu od 17.00 do 18.00.
W środę 25 marca, w uroczystość Zwiastowania Pańskiego, Kościół Katolicki obchodzi11.
Dzień Świętości Życia. Jego celem jest budzenie wrażliwości na sens i wartość ludzkiego
życia  od  poczęcia  aż  do  naturalnej  śmierci.  Zachęcamy  do  Duchowej  Adopcji  Dziecka
Poczętego, czyli dziewięciomiesięcznej modlitwy w intencji dziecka zagrożonego zabiciem w
łonie matki. Deklaracje będą do pobrania na naszej stronie internetowej i można je złożyć na
Mszy św. O godz. 18.00
Biuro parafialne funkcjonuje w normalnych godzinach.12.
Jeżeli mamy informację o jakiś osobach lub rodzinach w trudnej sytuacji to Caritas13.
prosi o kontakt z parafią. Zwłaszcza, żebyśmy w tym niełatwym czasie nie przeoczyli wokół
nas osób w potrzebie.
Pójście  Trasą  Norbertańską  Ekstremalnej  Drogi  Krzyżowej  jest  tylko  w  wymiarze14.
indywidualnym.  

Pozostałe informacje będą uaktualniane na naszej stronie parafialnej


